Willelmus zvw Truda gnd Bittens van Heze en Johannes Bijtter zvw Rutgherus Bitter verkochten aan Petrus van Bruggen een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad gnd Sceifelpenning, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, buiten de poort, tussen erfgoed van Henricus gnd Becker zvw Henricus Becker enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van Erpe anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Truda Bitter gekocht had van Rodolphus Webel de oudere.

Willelmus filius quondam Trude dicte Bittens de Heze et Johannes Bijtter filius quondam Rutgheri (dg: P) Bitter hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie medaitim Domini et mediatim Johannis de quodam domistadio dicto vulgaliter Sceijfelpenninc sito in Buscoducis in vico Hijntamensi extra portam ibidem inter hereditatem Henrici dicti Becker filii quondam Henrici Becker ex uno et inter hereditatem (dg: L) Johannis dicti de Erpe ex alio quem censum dicta quondam Truda Bitter erga Rodolphum Webel seniore emendo acquisiverat prout in litteris vendiderunt Petro de Bruggen cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1178 mf10 A 13 f. 339v.

in crastino octavarum epijphanie: vrijdag 14-01-1390.

Sabbato post octavas epijphanie: zaterdag 15-01-1390.

Tercia post Marcelli: dinsdag 18-01-1390.

BP 1178 f 339v 01 vr 14-01-1390.

Henricus zvw Arnoldus van Hoesden van Asten verkocht aan Johannes Brien zvw Willelmus van Buttel, tbv Willelmus, Nijcholaus, Jutta en Margareta, kv

Henricus zvw Willelmus van Buttell, een huis, hofstad en aangelegen kamp, in Deurne, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan Emondus Rutghers, belast met 1 penning cijns en een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Deurne. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Brijen.

(dg: Solvit. Debent XII denarios). Solvit.

Henricus filius quondam Arnoldi de Hoesden de Asten domum domistadium et campum sibi adiacentem sitos in parochia de Doerne inter (dg: hereditatem Emondi Rutghers ex uno et inter hereditatem communitatem ex alio tendent) inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad hereditatem Emondi Rutghers ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Henrico filio quondam Wil) Johanni Brien filio quondam Willelmi de Buttell ad opus (dg: liberorum) #Willelmi Nijcholai Jutte et Margarete liberorum# Henrici filii quondam Willelmi de Buttell promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: cens) uno denario census et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Doerne exinde solvendis. Testes Scilder et Goess datum in crastino octavarum epijphanie. Tradetur littera dicto Johanni Brijen.